
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА       

П. МИЧУРИНСКИЙ 

 
         440505 п. Мичуринский, ул. Дорожная, 5 А   Тел. Факс: (8412) 45-06-76  Е-mail: domik413@rambler.ru              
                                                                          

Приказ 

по МОБУ СОШ п. Мичуринский 
 

от 04.04.2022 года                                                               № 23.1/01-10 

«О приеме в первый класс» 

На основании Положения о приеме граждан на обучение по программам 

начального общего основного общего и среднего общего образования в МОБУ 

СОШ п. Мичуринский (Приказ от 29.03.2022 г № 25/01-09) с последующими 

изменениями,  заявлений родителей и свидетельства о рождении, 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Принять документы следующих детей на обучение в 1 класс  2023-2024 

учебного года: 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество  Год рождения 

1.  Аксёнов Кирилл Александрович 07.04.2016 

2.  Архипкина  Анна Сергеевна 26.02.2016 

3.  Атмашкин  Кирилл Алексеевич 28.06.2016 

4.  Баранова  Ангелина Александровна 09.03.2016 

5.  Богомолов  Кирилл Витальевич 24.1.2016 

6.  Бондяков  Александр Дмитриевич 15.11.2016 

7.  Валиев  Давид Арсланович 01.08.2016 

8.  Грачёв  Артём Александрович 23.08.2016 

9.  Коновалова  Ксения Алексеевна 08.02.2016 

10.  Корчагина  Ксения Евгеньевна 07.12.2015 

11.  Сисенков  Родион Александрович 25.09.2016 

12.  Тукмаков  Алексей Михайлович 28.10.2016 

 

 

 

 

  Директор школы:                         А.Е. Камбулова 
 

 

 

 

 

 

 

 


